2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» декабря  2018 года                                                                      № 1547
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О предоставлении субсидии субъекту малого и среднего
предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации города Твери от 18.05.2017 № 605 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» и протоколом заседания комиссии по рассмотрению документов на получение субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства от 20.11.2018 № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Предоставить субсидию из бюджета города Твери для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), обществу с ограниченной ответственностью «Производство Корпусной Мебели» (далее – получатель) в размере 185 612 рублей.
2. Департаменту финансов администрации города Твери произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Твери на 2018 год по муниципальной программе города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015 - 2020 годы».
3. Департаменту экономического развития администрации города Твери подготовить соглашение о предоставлении из бюджета города Твери субсидии и обеспечить его подписание получателем.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города Твери.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить до 10.01.2019.

Глава города Твери	                                                                              А.В. Огоньков